
1

УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

НАКАЗ
Код ЄДРПОУ 02146245

17.01.2024 м. Ізюм № 07 ВС

Про проведення щорічної оцінки
виконання посадовими особами
місцевого самоврядування
покладених на них обов’язків і
завдань за підсумками роботи у
2023 році

Згідно з пунктом 3 Типового положення про проведення атестації
посадових осіб місцевого самоврядування, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26.10.2001 року № 1440 (зі змінами),
загальними методичними рекомендаціями щодо проведення щорічної оцінки
виконання посадовими особами місцевого самоврядування покладених на них
обов’язків і завдань, затверджених наказом Головного управління державної
служби України від 30.06.2004 року №102 «Про затвердження Загальних
методичних рекомендацій щодо проведення щорічної оцінки виконання
посадовими особами місцевого самоврядування покладених на них завдань та
обов’язків», на виконання розпорядження Ізюмського міського голови від
11.01.2024 р. №014-ВС «Про проведення щорічної оцінки виконання
посадовими особами місцевого самоврядування покладених на них обов’язків
і завдань за підсумками роботи у 2023 році», керуючись пунктом 6.3.12
Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради та з метою
забезпечення проведення щорічної оцінки виконання посадовими особами
місцевого самоврядування покладених на них обов’язків і завдань за
підсумками роботи у 2023 році

НАКАЗУЮ:



2

1. Провести оцінку виконання посадовими особами місцевого
самоврядування Управління освіти Ізюмської міської ради покладених на них
обов’язків і завдань за підсумками роботи в 2023 році.

26.02.2024
2. Головному спеціалісту Управління освіти Ізюмської міської ради Аллі

СЕРГІЄНКО підготувати матеріали і забезпечити проведення щорічної оцінки
виконання посадовими особами місцевого самоврядування покладених на них
обов’язків і завдань у відповідності до затвердженого Порядку проведення
щорічної оцінки виконання посадовими особами місцевого самоврядування
покладених на них обов’язків і завдань.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист групи з централізованого
господарського обслуговування закладів
та установ освіти Управління освіти

«_____»_______________________2024 Леонід НАУМЕНКО

З наказом ознайомлені:

___________ Світлана АГІШЕВА

___________ Валентина ДЕНИСЕНКО

___________ Рімма ЗМІЇВСЬКА

___________Тетяна ПОГОРІЛА

___________ Алла СЕРГІЄНКО

___________ Оксана СТРЕЛЬНИК

___________ Наталія ФІЛОНОВА


